
 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787   Strana 1/2 

Obchodní podmínky  
pronájmu koncového zařízení a/nebo Magenta Wi-Fi se 100% slevou na 12 měsíců 
 

společnosti T‑Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

 

(dále jen „Podmínky“). 
 
Podmínky obsahují pravidla, které společnost T‑Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) definuje pro možnost získání zvýhodněné ceny 

pronájmu koncového zařízení včetně služby Magenta Wi-Fi na 12 měsíců (dále jen „Nabídka“).  

 

V otázkách neupravených v Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti 

T‑Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“), Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 

Účastníka, Obchodních podmínek pronájmu zařízení a dalších podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Operátora 

uveřejněných na stránce www.t‑mobile.cz, dále platný Ceník služeb a ustanovení platného právního řádu České republiky. Konkrétní 

nastavení Účastnické smlouvy včetně otázky pronájmu zařízení a jeho ceny je obsaženo ve Shrnutí smlouvy, které společně s 

Podmínkami a platným Ceníkem služeb tvoří nedílnou součást Účastnické smlouvy. 

 

Předsmluvní informace spolu se Shrnutím smlouvy jsou poskytovány ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích 
(dále jen „Zákon o el. komunikacích“). 
 
Podmínky jsou uveřejněny na webových stránkách Operátora podle názvu Tarifu/Služby: pro spotřebitele na adrese 

www.t‑mobile.cz/podminky‑pevne‑sluzby. Takto uveřejněné Podmínky nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návrhem na 

uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty atd. V případě 

rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněným na internetu a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem je vždy rozhodující znění 

uveřejněné na shora uvedených webových stránkách. Tyto Podmínky je důležité si stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití 

a reprodukce v nezměněné podobě. 

Charakteristika nabídky: 
 

1.     Nabídka je určena pro zákazníky Operátora (dále jen 

„Účastníci“), kteří v období od 15. 7. do 31. 8. 2025 na 

www.t-mobile.cz s Operátorem uzavřou /nebo na 

www.t-mobile požádají Operátora zanecháním svého 

kontaktu o zpětné zavolání a následně uzavřou na své RČ 

nebo IČ novou Účastnickou smlouvu na Pevný internet na 

doma definovaný na internetových stránkách Operátora 

(dále jen „hlavní služba“) a zároveň s ní i smlouvu na 

pronájem koncového zařízení Základ, Premium nebo 

Magenta Wi-Fi. Nabídka není určena pro zákazníky 

s uzavřenou Rámcovou smlouvou či jinou zastřešující 

smlouvou, nestanoví-li smlouva či podmínky výslovně 

jinak. 

 

2.    Nabídka spočívá v poskytnutí 100% slevy na dobu prvních 

dvanácti měsíců na pronájem koncového zařízení a/nebo 

Magenta Wi-Fi definované v ceníku pronájmu koncových 

zařízení, resp. v ceníku služeb. 

3.    Nabídka je slučitelná s jinými nabídkami Operátora týkající 

se hlavní služby.  

 

4.     Nabídka neplatí pro stávající Účastnické smlouvy, změny 

tarifu hlavní služby, záměny technologie hlavní služby 

ani pro žádné změny stávající podoby pronájmu 

koncového zařízení nebo Magenta Wi-Fi.   Zároveň 

Nabídka neplatí pro ty Účastníky a bytové jednotky (místa 

instalace), ve kterých Účastník využívá nebo v posledních 

30 dnech byla využívána od Operátora hlavní služba 

pevného připojení. 

 

5.    Po uplynutí zvýhodněné doby pronájmu bude Účastník 

hradit cenu za pronájem dle platného standardního 

Ceníku pronájmu koncových zařízení, resp. v případě 

Magenta Wi-Fi dle Ceníku služeb. 

 

6.    Doba přerušení poskytování služeb neprodlužuje dobu 

čerpání zvýhodněné ceny pronájmu dle těchto Podmínek. 

V případě porušení povinností vyplývající z Účastnické 

smlouvy (zejména v případě neplacení vyúčtování služeb) 

je Operátor oprávněn okamžitě zvýhodněnou cenu dle 

těchto Podmínek Účastníkovi zrušit a nahradit cenou dle 

platného Ceníku služeb. 

 

7.  Operátor si vyhrazuje právo kdykoli aktualizovat a 

měnit Podmínky v celém rozsahu či Nabídku zcela zrušit. 

http://www.t-mobile.cz/
http://www.t-mobile.cz/podminky-pevne-sluzby
http://www.t-mobile.cz/
http://www.t-mobile/


 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787   Strana 2/2 

Dotkne-li se změna Podmínek i Účastníků, kteří aktuálně 

využívají Nabídku, oznámí Operátor změnu Podmínek 

těmto Účastníkům zákonem definovaným způsobem. 

 

8.    Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 15. 7. 2025 


